dam et fiat pedibus et terminat. cum precepto iudici
um aurium naturale orationis eius sui facili erubri
atque multi nomine sine causa protulerunt. gran
de aliquid hoc puerum dicit. quoniam tunc aliquid. iam
putat se tragedias scilicet. quod pulmo aie p
largus amhe. quoniam sermone non huius imo poetico spu
quem profertur in recitatione pene rumpit tunc uo
lum hoc quod sebum in flatibus proutur. Am
me aut. pre largus dicit. uento habundans
ut virgilius Quidam ignes aieque ualēt.
et ille regit aieque et fleo Hor. impellit aie li
toza tracie. scilicet hoc populo. quoniam talia sebit ut po
puli iudicio digna sint qui nunquam recte iudicant.
noque sapientius. pexulq. aieque re. pexus pex
timatus ul tonsus unde pexum in pectore barba.
barba e genus tonsus qua iuuenes tonidentur
unde sic consi pexbarbi uocant tunc rei memit
virgilius Sciri aieque imperis induit ho arida
barbis. toga re. quoniam noua ul ualde nitida ab usu
proua. non. quod quod nouum retens. sed nalia in bre
ta recita se. Et nata tunc tunc sar. albus. Sede. se.
cella. et hoc dicit ad hoc recitatus ornatus et fe
stratus incedebat. ut corporis huius non dignitate
tunc mis se audientibus comendaret Albus. aut
fistula ueste id utus. aut cogitandi pallore co

METRIC 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

License: [public_domain](#) – Cambridge, MA, Harvard University, Houghton Library, MS Lat 137, f. 22r – Noted liturgical fragments
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-avmm/9235/68466>)